Av. Alto Jacuí, 840 – Fone/Fax: (54) 3332-2600 – CEP 99470-000 – NÂO-ME-TOQUE – RS – www.naometoquers.com.br

EDITAL Nº 001/14 DE 10 DE JANEIRO DE 2014

CHAMADA para nomeação de candidatos aprovados
                                                                         em CONCURSOS PÚBLICOS........

  ANTÔNIO VICENTE PIVA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, no uso de suas atribuições legais,
torna público que estão sendo chamado para nomeação, os candidatos abaixo relacionados, aprovados em  CONCURSOS PÚBLICOS:

 CARGO: OFICIAL ADMINISTRATIVO
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO: 01/2013

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
ERNELIO KRUGER 07º LUGAR

DALUBIA DA SILVA COSTA 08º LUGAR
EVELYN MACHADO DE OLIVEIRA 09º LUGAR

MARTIN EDUARDO VON FRUHAUF 10º LUGAR
FERNANDA LETICIA DONEDA ALVES 11º LUGAR

LETÍCIA SANTOS FARIAS 12º LUGAR

CARGO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO: 01/2013

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
LUCIANO JORGE NETTO 1º LUGAR

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO: 01/2013

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
DENIZE PRATES 19° LUGAR

IVETE DIAS DE OLIVEIRA 20º LUGAR
KERLI BATISTA DA SILVA 21º LUGAR

PATRICIA FRANCIELI DE SOUZA 22º LUGAR

CARGO: PROFESSOR SERIE ANOS INICIAIS
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO: 01/2013

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
SUELEN DOS SANTOS RIBEIRO 16º LUGAR

NIEGE STEIN MAFALDA 17º LUGAR
LUCIANA MARIA HENKES 18º LUGAR
TAIS CAROLINE DA SILVA 19º LUGAR

PATRICIA FERNANDES 20º LUGAR

CARGO: ATENDENTE DE FARMÁCIA
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO: 01/2013

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
ANDRESSA LETIERRE DORNELLES PINHEIRO 1º LUGAR

CARGO: PROCURADOR JURIDICO
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO: 01/2013

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
ELEN CRISTINA HEBERLE 1º LUGAR

CARGO: PSICÓLOGA
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO: 017/2010

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
DEBORA DA COSTA PILGER 17º LUGAR

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO: 017/2010
NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
CESAR DELMAR GRAHL 01º LUGAR

ALEXANDRE EMILIO PHILIPPSEN 02º LUGAR

Os candidatos deverão comparecer no Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Não-Me-Toque - RS, sito à Av.

Alto Jacuí, nº. 840, em horário de expediente, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da publicação do presente Edital.
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, EM 10 DE JANEIRO DE 2014.

ANTÔNIO VICENTE PIVA

Prefeito Municipal
LUIZ PAULO MORAIS MALAQUIAS
Assessor Jurídico
OAB/RS 17.684

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERONICA MACHRY SANTOS

Secretaria de Administração e Planejamento